
UCHWAŁA NR XXXVIII/31/2013
PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/100/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz.1002, z późn. zm.), art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000r. 
o referendum lokalnym (Dz.U. z 2000r. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.) oraz w związku z wyznaczeniem przez 
Prezesa Rady Ministrów z dniem 28 lutego 2013r. pełniącej funkcję Rady Miasta Żagań uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXII/100/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie: 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Żagań o statusie miejskim w ten sposób, że: 

1. § 3 ust. 2 przedmiotowej uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: Akcją bezpłatnego 
elektronicznego znakowania mikroczipami psów objęci są właściciele psów zamieszkali na terenie miasta Żagań. 
Koordynatorem akcji elektronicznego znakowania mikroczipem psów jest Wydział Rozwoju, Gospodarki 
Komunalnej i Nieruchomości Urzędu Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu Gminy Żagań o statusie miejskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Pełniąca funkcję Rady Miasta 
Żagań 

Małgorzata Kuźniar

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RFXFR-MGQRV-PEERT-MTDRL-QAEQX. Uchwalony




